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Rusza przygotowanie do kampanii sprawozdawczo - wyborczej w
kołach i okręgach.

 

Posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Słupsku, które mu przewodniczył kol.
Teodor Rudnik, prezes ZO, odbyło się w pierwszy dzień lata, czyli
21.czerwca 2025 r., poświęcono analizie  budżetu ZO PZW w Słupsku w I
kwartale 2025 r oraz zapoznaniu się z  informacją z działalności
gospodarczej i rolniczej ZO PZW w Słupsku. Ustalono także zaktualizowany
plan pracy ZO na II półrocze br. z uwzględnieniem terminów nakazanych
przez Zarząd Główny PZW po ogłoszeniu w dniu 31.05.br. ordynacji
wyborczej do władz i organów PZW w kampanii sprawozdawczo-wyborczej
do XXXIII Krajowego Zjazdu Delegatów



 

Obrady rozpoczęły się od uczczenia minutą ciszy pamięci zmarłego w
przededniu posiedzenia kol. Mariana Zabłockiego, przewodniczącego OKR,
a także innych zmarłych w tych dniach kolegów wędkarzy.

 

  Stan realizacji budżetu okręgu przedstawiła główna księgowa ZO  Beata
Kątnik, która uznała, iż utrzymuje się w normach finansowych , jak na I
kwartał, a rokuje odpowiedni stan po okresie wpływu składek i opłat w
drugim kwartale. Jednocześnie główna księgowa zwróciła uwagę, na
konieczność poprawy jakości  sprawozdawczości finansowej napływającej
z niektórych kół od skarbników.

 

  W dyskusji nad planem pracy ZO na drugie półrocze br. Uwzględniono
konieczne przedsięwzięcia nakazujące przygotowanie do XIV Okręgowego
Zjazdu Delegatów oraz odbycia kampanii zgromadzeń sprawozdawczo –
wyborczych w koła PZW, która ma się zakończyć do 31.grudnia br. W
związku tym przyjęto jednogłośnie uchwałę o ordynacji wyborczej w
okręgu, określając, że jeden delegat na OZD będzie wybierany spośród
100 członków PZW, a przekroczenie tej liczby upoważni do wyboru
kolejnego delegata.

 

W sprawach różnych kol. T. Rudnik przedstawił stan negocjacji ze
starostami bytowskim i człuchowskich, po ogłoszeniu przez nich
postępowania przetargowego na jeziora udostępnione do wędkowania na
ich terenie. Zwraca uwagę znaczący wzrost poziomu opłat za dzierżawę
tamtych wód. Efekty negocjacji, w których ZO PZW w zasadzie utrzymał
stan dotychczasowy znajdą się w treści informatora z zezwoleniem na
2026 rok. Członkowie okręgu, po wysłuchaniu informacji o działaniach
prezesa  T. Rudnika w tej sprawie jednogłośnie zaakceptowali zarówno
efekty negocjacji, jak i ustalone stawki opłat.

 



    Kolejne decyzje zapadły w sprawach: ustalenie trasy konnej przez
działkę PZW w Damnicy przy łowisku specjalnym ,,Perełka’’; opracowania
pozwolenia wodno-prawnego niezbędnego dla dalszego funkcjonowania
przepławki dla ryb w Słupsku; nadania odznaki Wzorowy Młody Wędkarz
kol. Mikołajowi Miśnikowi z Młodzieżowej Szkółki Wędkarskiej ,,Lęborscy
Adepci”.
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